
GAMBITO GOLF CLUB CALATAYUD Fecha Listado: 04/05/2024
Hora Listado: 16:52:05

TORNEO LECLUB
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Calatayud) FECHA: 04/05/2024  CODIGO: 010824206

1ª CATEGORIA INDISTINTA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 GARCIA DE YZAGUIRRE, ALBERT IDP BA ZARAGOZA 7,6 S M 2 7 39 39
TRIVEZ PEÑALBA, JORGE CALATAYUD GOLF 14,9 J M 3 15 39 39

3 MARIN  ECHEVARRIA, FERNANDO FEDERACION ARAG 9,5 S M 2 9 37 37
GRACIA HERNANDO, ANGEL CALATAYUD GOLF 12,1 S M 3 12 37 37
ORTIZ FUENTES, FERNANDO VILLA DE MADRID 13,9 M M 3 14 37 37

6 MARTINEZ DENA, VICTOR CALATAYUD GOLF 5,1 M M 2 5 36 36
7 MARRERO PABLO, EDUARDO CALATAYUD GOLF 4,3 M M 1 4 35 35
8 ZURITA JIMENEZ, FRANCISCO IDP BA ZARAGOZA 4,3 S M 1 4 34 34
9 EROLES GARCIA, CARLOS LA PEÑAZA 3,8 S M 1 3 32 32

SANCHO MARQUES, ADRIAN LOS LAGOS 11,7 M M 3 12 32 32
11 VERON AMELA, ALEJANDRO CALATAYUD GOLF 10,6 M M 2 10 31 31

BERNAD RAMO, JOSE ANTONIO CALATAYUD GOLF 12,1 S M 3 12 31 31
HERRERO BARCOS, LUIS LOS LAGOS 13,3 S M 3 13 31 31
GLARIA BAINES, JOSE ANGEL FEDERACION NAVA 14,6 S M 3 15 31 31

15 ALOUI YIMA, RADHIA CALATAYUD GOLF 12,4 S F 3 14 30 30
HERRERO BENEDI, RESURRECCIO CALATAYUD GOLF 12,7 S F 3 14 30 30

17 MARTINEZ RODRIGUEZ, CARLOS CALATAYUD GOLF 13,7 S M 3 14 28 28
18 HERRERO BENEDI, FRANCISCO CALATAYUD GOLF 8,2 S M 2 8 26 26
19 MURIENTE GARCIA-LAEZ, ALEJA CIUDAD LINARES 14,3 M M 3 14 24 24



GAMBITO GOLF CLUB CALATAYUD Fecha Listado: 04/05/2024
Hora Listado: 16:53:19

TORNEO LECLUB
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Calatayud) FECHA: 04/05/2024  CODIGO: 010824206

2ª CATEGORIA INDISTINTA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 LAVILLA ABIAN, MARIA PILAR IDP BA ZARAGOZA 21,4 S F 4 23 43 43
2 BERNAL JUDEZ, FELIX CALATAYUD GOLF 16,2 S M 3 16 40 40
3 MARUGAN SAURA, DIEGO IDP BA ZARAGOZA 25,7 S M 4 26 39 39
4 PEREZ SORIA, RAMIRO CALATAYUD GOLF 18,2 S M 3 18 37 37
5 ARNAU USON, JESUS IDP BA ZARAGOZA 18,0 S M 3 18 36 36

RINCON GIMENO, RAFAEL CALATAYUD GOLF 23,3 S M 4 24 36 36
7 MUÑOZ BLAZQUEZ, SERGIO FEDERACION ARAG 20,3 S M 4 21 35 35
8 CORBACHO JAVIER, JOSE MANUE IDP BA ZARAGOZA 16,6 S M 3 17 34 34

HERRERO BENEDI. JESUS CALATAYUD GOLF 22,0 S M 4 22 34 34
BALAMUTA KAPUTOVA, MARIO FEDERACIÓN CATA 24,4 M M 4 25 34 34

11 BALLESTIN DEL CARMEN, MIGUE CALATAYUD GOLF 26,5 S M 5 27 33 33
12 ROMEO BARASOAIN, ENRIQUE CALATAYUD GOLF 15,1 S M 3 15 32 32

TRIVEZ PEÑALBA, DAVID CALATAYUD GOLF 15,5 C M 3 16 32 32
MARIN RUIZ, JUAN LA MORALEJA 16,5 S M 3 17 32 32
PEREZ DE UÑA, JOAQUIN CALATAYUD GOLF 17,8 I M 3 18 32 32

16 RINCON YAGUE,IÑIGO CALATAYUD GOLF 16,4 M M 3 17 31 31
ARREGUI AGUIRRE, IÑIGO FEDERACION MADR 20,5 S M 4 21 31 31
MARTINEZ LOPEZ, JUAN MANUEL CALATAYUD GOLF 24,4 S M 4 25 31 31
LINARES MUÑAGORRI, INES LA PEÑAZA 30,6 S F 5 33 31 31
ARDAIZ YOLDI, UXUE LA PEÑAZA 33,6 S F 5 35 31 31

21 ALEJANDRE LOZANO, CARLOS CALATAYUD GOLF 17,3 S M 3 17 30 30
TRIVEZ BONED, MIGUEL ANGEL CALATAYUD GOLF 20,0 S M 4 20 30 30
FARRER REMACHA, ANGELITA CALATAYUD GOLF 26,5 S F 5 29 30 30
MELERO LUNA, MARIA ISABEL CALATAYUD GOLF 26,5 S F 5 29 30 30

25 MONTON CONDON, FERNANDO LA PEÑAZA 15,4 S M 3 15 29 29
26 ALONSO RECAJ, MARIA GLORIA CALATAYUD GOLF 16,4 S F 3 18 28 28

FIGUERAS DEL RIO, JUAN ANTO IDP BA ZARAGOZA 21,9 S M 4 22 28 28
SERAL GARCIA, CRISTINA LA PEÑAZA 23,9 S F 4 26 28 28

29 HERRERO  GABAS , LUIS IDP BA ZARAGOZA 36,0 J M 5 27 27 27
AMELA GARCIA, AMPARO CALATAYUD GOLF 26,5 S F 5 29 27 27
PLANAS SISQUELLA, ELENA LA MORALEJA 30,3 S F 5 33 27 27

32 HERMOSILLA BALLESTER, JOSE CALATAYUD GOLF 17,0 S M 3 17 26 26
DENA SANZ, ISABEL CALATAYUD GOLF 24,0 S F 4 26 26 26

34 HERRERO  GABAS , DIEGO LOS LAGOS 22,1 J M 4 23 25 25
SIERRA GREGORIO, FERNANDO CALATAYUD GOLF 32,0 S M 5 27 25 25

36 LORENTE ANDRES, Mª EUGENIA CALATAYUD GOLF 23,1 S F 4 25 24 24
37 INYESTO FERNANDEZ, MAXIMO IDP BA ZARAGOZA 19,2 S M 4 19 22 22
38 BONIAS TREBOLLE, MARIANO LA PEÑAZA 28,0 S M 5 27 21 21
39 BARRAGAN GONZALEZ, ALVARO PAL NEGRALEJO 34,0 M M 5 27 20 20

BURRUL ULECIA , IGNACIO FEDERACION ARAG 29,6 S M 5 27 20 20
41 ESTRADA BLANCO, MARIA PAZ LA PEÑAZA 22,1 S F 4 24 18 18
42 SIERRA ROYO, JULIO CESAR CALATAYUD GOLF 15,4 S M 3 15 Ret

ROMEO MONTESINOS, JOSE RICA CALATAYUD GOLF 17,0 S M 3 17 Ret
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Calatayud) FECHA: 04/05/2024  CODIGO: 010824206

SCRATCH   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 GARCIA DE YZAGUIRRE, ALBERT IDP BA ZARAGOZA 7,6 S M 2 7 32 32
2 MARTINEZ DENA, VICTOR CALATAYUD GOLF 5,1 M M 2 5 31 31

MARRERO PABLO, EDUARDO CALATAYUD GOLF 4,3 M M 1 4 31 31
4 ZURITA JIMENEZ, FRANCISCO IDP BA ZARAGOZA 4,3 S M 1 4 30 30
5 EROLES GARCIA, CARLOS LA PEÑAZA 3,8 S M 1 3 29 29
6 MARIN  ECHEVARRIA, FERNANDO FEDERACION ARAG 9,5 S M 2 9 28 28
7 BERNAL JUDEZ, FELIX CALATAYUD GOLF 16,2 S M 3 16 25 25

TRIVEZ PEÑALBA, JORGE CALATAYUD GOLF 14,9 J M 3 15 25 25
GRACIA HERNANDO, ANGEL CALATAYUD GOLF 12,1 S M 3 12 25 25

10 ORTIZ FUENTES, FERNANDO VILLA DE MADRID 13,9 M M 3 14 24 24
11 VERON AMELA, ALEJANDRO CALATAYUD GOLF 10,6 M M 2 10 23 23
12 SANCHO MARQUES, ADRIAN LOS LAGOS 11,7 M M 3 12 21 21
13 LAVILLA ABIAN, MARIA PILAR IDP BA ZARAGOZA 21,4 S F 4 23 20 20

ARNAU USON, JESUS IDP BA ZARAGOZA 18,0 S M 3 18 20 20
HERRERO BARCOS, LUIS LOS LAGOS 13,3 S M 3 13 20 20
BERNAD RAMO, JOSE ANTONIO CALATAYUD GOLF 12,1 S M 3 12 20 20

17 PEREZ SORIA, RAMIRO CALATAYUD GOLF 18,2 S M 3 18 19 19
18 TRIVEZ PEÑALBA, DAVID CALATAYUD GOLF 15,5 C M 3 16 18 18

ROMEO BARASOAIN, ENRIQUE CALATAYUD GOLF 15,1 S M 3 15 18 18
ALOUI YIMA, RADHIA CALATAYUD GOLF 12,4 S F 3 14 18 18
HERRERO BENEDI, FRANCISCO CALATAYUD GOLF 8,2 S M 2 8 18 18

22 MARUGAN SAURA, DIEGO IDP BA ZARAGOZA 25,7 S M 4 26 17 17
RINCON YAGUE,IÑIGO CALATAYUD GOLF 16,4 M M 3 17 17 17
CORBACHO JAVIER, JOSE MANUE IDP BA ZARAGOZA 16,6 S M 3 17 17 17
MARIN RUIZ, JUAN LA MORALEJA 16,5 S M 3 17 17 17
GLARIA BAINES, JOSE ANGEL FEDERACION NAVA 14,6 S M 3 15 17 17
HERRERO BENEDI, RESURRECCIO CALATAYUD GOLF 12,7 S F 3 14 17 17

28 HERRERO BENEDI. JESUS CALATAYUD GOLF 22,0 S M 4 22 16 16
MUÑOZ BLAZQUEZ, SERGIO FEDERACION ARAG 20,3 S M 4 21 16 16

30 ARREGUI AGUIRRE, IÑIGO FEDERACION MADR 20,5 S M 4 21 15 15
TRIVEZ BONED, MIGUEL ANGEL CALATAYUD GOLF 20,0 S M 4 20 15 15
PEREZ DE UÑA, JOAQUIN CALATAYUD GOLF 17,8 I M 3 18 15 15
ALEJANDRE LOZANO, CARLOS CALATAYUD GOLF 17,3 S M 3 17 15 15
MONTON CONDON, FERNANDO LA PEÑAZA 15,4 S M 3 15 15 15
MARTINEZ RODRIGUEZ, CARLOS CALATAYUD GOLF 13,7 S M 3 14 15 15

36 RINCON GIMENO, RAFAEL CALATAYUD GOLF 23,3 S M 4 24 14 14
HERMOSILLA BALLESTER, JOSE CALATAYUD GOLF 17,0 S M 3 17 14 14

38 BALAMUTA KAPUTOVA, MARIO FEDERACIÓN CATA 24,4 M M 4 25 12 12
MARTINEZ LOPEZ, JUAN MANUEL CALATAYUD GOLF 24,4 S M 4 25 12 12
FIGUERAS DEL RIO, JUAN ANTO IDP BA ZARAGOZA 21,9 S M 4 22 12 12
ALONSO RECAJ, MARIA GLORIA CALATAYUD GOLF 16,4 S F 3 18 12 12

42 MURIENTE GARCIA-LAEZ, ALEJA CIUDAD LINARES 14,3 M M 3 14 11 11
43 SERAL GARCIA, CRISTINA LA PEÑAZA 23,9 S F 4 26 10 10
44 MELERO LUNA, MARIA ISABEL CALATAYUD GOLF 26,5 S F 5 29 9 9

BALLESTIN DEL CARMEN, MIGUE CALATAYUD GOLF 26,5 S M 5 27 9 9
46 ARDAIZ YOLDI, UXUE LA PEÑAZA 33,6 S F 5 35 8 8

DENA SANZ, ISABEL CALATAYUD GOLF 24,0 S F 4 26 8 8
INYESTO FERNANDEZ, MAXIMO IDP BA ZARAGOZA 19,2 S M 4 19 8 8

49 AMELA GARCIA, AMPARO CALATAYUD GOLF 26,5 S F 5 29 7 7
BARRAGAN GONZALEZ, ALVARO PAL NEGRALEJO 34,0 M M 5 27 7 7
HERRERO  GABAS , DIEGO LOS LAGOS 22,1 J M 4 23 7 7

52 HERRERO  GABAS , LUIS IDP BA ZARAGOZA 36,0 J M 5 27 6 6
LORENTE ANDRES, Mª EUGENIA CALATAYUD GOLF 23,1 S F 4 25 6 6

54 PLANAS SISQUELLA, ELENA LA MORALEJA 30,3 S F 5 33 5 5
LINARES MUÑAGORRI, INES LA PEÑAZA 30,6 S F 5 33 5 5
FARRER REMACHA, ANGELITA CALATAYUD GOLF 26,5 S F 5 29 5 5
SIERRA GREGORIO, FERNANDO CALATAYUD GOLF 32,0 S M 5 27 5 5
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Calatayud) FECHA: 04/05/2024  CODIGO: 010824206

SCRATCH   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

BURRUL ULECIA , IGNACIO FEDERACION ARAG 29,6 S M 5 27 5 5
ESTRADA BLANCO, MARIA PAZ LA PEÑAZA 22,1 S F 4 24 5 5

60 BONIAS TREBOLLE, MARIANO LA PEÑAZA 28,0 S M 5 27 4 4
61 ROMEO MONTESINOS, JOSE RICA CALATAYUD GOLF 17,0 S M 3 17 Ret

SIERRA ROYO, JULIO CESAR CALATAYUD GOLF 15,4 S M 3 15 Ret


